Nextel®被覆フレキシブル熱電対
高温!
一般的なタイプK
熱電対素線。実物
より小さめ。
OMEGA® Nextelセラミック絶縁熱
電対は最高の業界基準を満たすた
めに製造された、使いやすい高精

グの場合、“M12-S-M”を型番に追記、追加費用も発生します。
注： シリカ絶縁で手配可能です“XC”を“XS”に変更します。追加料金はかかりません。
注文例： XC-20-J-12、20 AWG熱電対、タイプJ、12"長さ、Nextelセラミック繊維熱電対付き。
届きにくい用途向けのフレキシブル設計。  破損しません!
カラーコード付き リード線!
熱電対アセンブリを完成しましょう!
OMEGA®セラミック保護管の完璧な品揃え、
および適合するウェルがあります。
omega.comをご覧ください
PTRS-1628-300
セラミック保護管、
実物より小さく表示して
あります。omega.com/
ptrsseriesをご覧ください
実物大。
A
A-34
XCシリーズ
	ご注文 (価格と詳細については jp.omega.com/xcをご覧ください)
	 300 mm (12") 長さで絶縁体付き、そして標準の13 mm (0.5") 剥き出し端子 (他の長さで注文可能)
	 AWG	 タイプK温度範囲	 タイプE温度範囲	 タイプJ温度範囲
	 ワイヤーサイズ	 -185～1250°C (-300～2300°F)	 -185～850°C (-300～1600°F)	 -185～750°C (-300～1400°F)
	 14	 XC-14-K-12	 XC-14-E-12	 XC-14-J-12
	 20	 XC-20-K-12	 XC-20-E-12	 XC-20-J-12
	 24	 XC-24-K-12	 XC-24-E-12	 XC-24-J-12
長さ
業界基準に準拠
および
許容差クラス